dengan perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Purwokerto, atas objek berupa 
satu paket kendaraan roda dua sebagai berikut :  

No Urut Objek Lelang Nilai Limit Lelang Uang Jaminan 
Lelang 

1 Sepeda Motor Suzuki A100X Tahun 1996 Rp 3.130.000 
(tiga juta seratus tiga 
puluh ribu rupiah) 

Rp 750.000 
(tujuh ratus lima 
puluh ribu rupiah) 

2 Sepeda Motor Suzuki A100X Tahun 1996 

3 Sepeda Motor Suzuki A100X Tahun 1996 

4 Sepeda Motor Suzuki A100X Tahun 1997 

5 Sepeda Motor Suzuki RC100 Tahun 1997 

6 Sepeda Motor Suzuki RC119 Tahun 1999 

Lokasi : Kantor Kementerian Agama Kabupaten Purbalingga, Jl.Mayjend.